様式１

倉敷市緑のリサイクル事業樹木提供申請書

令和　　年　　月　　日

倉　敷　市　長　様
住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　電話

次のとおり樹木を無償で提供したいので申請します。

	樹　種
	樹　木　名
	本　数
	規　　　格
	※　　　　審　　　査
	※　　　　樹　　木
	※　　　備　　考

	高　さ
	幹　周
	枝張り

	堀取希望期間　令和　年　月　日～令和　年　月　日
	掘取日：令和    年    月    日

	付近の見取り図

（注）※欄は記入しないでください。